
ZARZĄDZENIE NR 91.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności 
w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności na rzecz 
dotychczasowego użytkownika wieczystego nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 
1247/30 o powierzchni 19 m2 położonej w obrębie Drezdenko w drodze bezprzetargowej, dla której Sąd 
Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich prowadzi księgę wieczystą nr GW1K/00016067/0. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D09AEAD-36A2-4F40-8A7D-CD2EAB9A8E01. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


